
 
 

Resursteam Heder i Jönköpings län 
 - Kontaktpersoner socialtjänst, polis, skola, hälso- och sjukvård och barnahus 

 
 
 
Ansvarig för kontaktlista 
Tania Karanja, Utvecklingsledare mäns våld mot kvinnor och våld i nära relation, Länsstyrelsen i Jönköpings län tania.karanja@lansstyrelsen.se 

SOCIALTJÄNSTEN 
    

Erika Ottaeus Gruppledare barn och unga Nässjö 0380-51 85 09 Erika.ottaeus@nassjo.se 

Caroline Ekblom Socialsekreterare barn och unga Jönköping 036 -10 68 76 caroline.ekblom@jonkoping.se 

Camilla Mattsson Socialsekreterare, Mottagningen för 
våldsutsatta 

Jönköping 036 - 10 66 91 camilla.mattsson@jonkoping.se 

Dinka Banovic Socialsekreterare, Invandrar- och 
flyktingenheten 

Jönköping  036 - 10 68 58 dinka.banovic@jonkoping.se   

Lindha F Hallström Mottagningssekreterare barn o unga Jönköping 030-10 56 09 lindha.fransson-hallstrom@jonkoping.se  

Marie Andersson Behandlare/Kurator, Medverkan 
GGVV samt Ungdomsmottagningen 

Medverkan GGVV/ 
Gnosjö 

0370-33 12 85 marie.andersson@gnosjo.se 

POLIS    
   

Maria Lyck Kriminalinspektör, Grova brott Jönköpings län 010-566 77 92 maria.lyck@polisen.se  

Purita Calvo-Bengtsson Polis - barnförhörsledare GGVV 010-566 77 17 purita.calvo-bengtsson@polisen.se 
SKOLA     
Josefine Kostin Skolkurator Gislaved 0371-815 77 josefine.kostin@edu.gislaved.se 

Sofi Hägg Samordnande kurator inom Elevhälsa Nässjö kommun 0730- 70 40 41 sofi.hagg@nassjo.se 

REGION HÄLSO- OCH SJUKVÅRD     
Eva Nilsson Socionom  Ungdomsmottag- 

ningen Jönköping 
036-32 98 88 eva.nilsson@rjl.se 

Yrsa Jarl  Kurator (Föräldraledig) Kuratorsmottagningen, 
psykiatri och 
rehabilitering (inkl. 
kvinnokliniken) 
Jönköping        

 036-32 32 79 yrsa.jarl@rjl.se  

Elinor Petersson  Projektledare/ auktoriserad socionom Våld i nära relation, 
Barnskyddsteamet 

0724-50 05 82 elinor.peterson@rjl.se 
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